
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1377

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:02:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2018

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2018 09:45:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2018 09:45:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco
mil reais) Objeto: Aquisições de peças novas originais genuínas e ou de 1ª linha, tendo como base a
tabela oficial de preços das montadoras/fabricantes para manutenção preventiva e corretiva das
máquinas pesadas da frota da Prefeitura Municipal de Rio Bom. OBS: PARA EXECUTAR A
PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA, PARA ABRIR O
PROCESSO ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O SOFTWARE
PROPOSTA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA 01 PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL
AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco
mil reais) Objeto: Aquisições de peças novas originais genuínas e ou de 1ª linha, tendo como base a
tabela oficial de preços das montadoras/fabricantes para manutenção preventiva e corretiva das
máquinas pesadas da frota da Prefeitura Municipal de Rio Bom. OBS: PARA EXECUTAR A
PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA, PARA ABRIR O
PROCESSO ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O SOFTWARE
PROPOSTA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA 01 PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL
AVISO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1377/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-24500000-duzentos-e-quarenta-e-cinco-mil-reais-objeto-aquisicoes-de-pecas-novas-originais-genuinas-e-ou-de-1-linha-tendo-como-base-a-tabela-oficial-de-precos-das-montadorasfabricantes-para-manutencao-preventiva-e-corretiva-das-maquinas-pesada/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2018 00:00:00 AVISO Baixar

29/11/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

29/11/2018 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

29/11/2018 00:00:00 ATA 01 Baixar

29/11/2018 00:00:00 ATA 02 Baixar

29/11/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/11/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8v7tkGCe.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dDrW3yhp.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4XgiZjxV.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HNzzS2iw.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xZEWIugi.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38ng8m93.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GNAD6E19.pdf

